sous le n° 456 504 851, dont le siège social est 28 Place Rihour 59800 LILLE, en vertu d'un bordereau de cession de créances du 19/04/2021 conforme 
aux dispositions du Code Monétaire et Financier, ayant pour Avocat Maître Loren MAQUIN-JOFFRE, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE À PRIX : 350.000 € (TROIS CENT CINQUANTE MILLE EUROS) 
Avec faculté de baisse d’un quart puis d’un tiers puis de moitié à défaut d’enchères 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 
CONSIGNATION : 35.000 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes